Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site. www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

                             MOÇÃO Nº     /2020

REQUEIRO À MESA desta Augusta Casa Legislativa, após

ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar

e encaminhar a MOÇÃO DE AGRADECIMENTO à toda equipe de
funcionários(as) do Setor da Frota, subordinado à Secretaria

Municipal da Saúde, pelo excelente trabalho que vem
desenvolvendo de forma humanizada, no dia a dia, atendendo os
pacientes que no setor comparece para agendamento, para fazer
tratamento em Hospitais fora do município.

JUSTIFICATIVA
Sabemos que a Secretaria da Saúde, é sem sombra de dúvidas
a mais complexa e a que atende a todos cidadãos no trato do

bem maior que é a vida. Cada funcionário(a) na sua função
procura dar o melhor de si para socorrer, amenizar a dor e o
sofrimento humano.Todos eles são pessoas abnegadas que tem
no seu dia a dia a nobre missão de cuidar de pessoas.

Esta Casa de Leis que é um órgão que representa a nossa

população, vem Outorgar-lhe essa Moção de Agradecimento , e

nela externar o nosso maior respeito e gratidão a você, pelo

trabalho realizado.

Muito obrigado e rogamos a Deus que os protejam, e o

acompanhe nessa nobre missão. Parabéns!!!!

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 28 de Setembro de 2020.

Alexandre Grandino Teles
Vereador

http://www.camaratatui.sp.gov.br/